‐1‐

中 国 煤 炭 经 济 研 究 会

关于召开第七届全国煤炭行业

会计竞赛推进会的通知

各参赛单位：

为举办好第七届全国煤炭行业会计竞赛，使参赛选手尽快

了解竞赛内容，熟悉掌握竞赛流程，经研究，定于 2024 年 5 月

15-17 日在湖北武汉召开第七届全国煤炭行业会计竞赛推进会，

现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、安排部署第七届全国煤炭行业会计竞赛相关工作；

2、介绍竞赛流程、竞赛内容及竞赛系统使用等。

二、参加人员

各参赛队领队、联系人及相关岗位参赛选手（会计主管、

总账会计、财务管理、成本会计、资金管理）。

三、会议时间

会议时间：2024 年 5 月 15-17 日，会期三天。

报到时间：2024 年 5 月 14 日 18：00 前报到，19：00-21：

30 选手设备调试。

会议地点：武汉紫阳湖宾馆（地址：湖北省武汉市武昌区

张之洞路 204 号；总机：027—68885888）。

附件：

第七届全国煤炭行业会计竞赛推进会回执表

单位名称：

岗  位 姓 名 性别 手机号码 备注

领   队

联系人

会计主管

总账会计

财务管理

成本会计

资金管理

参会单位所需房间数量          间

注：请详细填写回执表，并于5月8日前发送至我会联系人。

传真：010-64223104，邮箱：kjfh@ccera.com.cn

— 3 —

mailto:mjh@ccera.com.cn

（信息公开方式：主动公开）

中国煤炭经济研究会                         2024年 4月 22日印发

共印 40 份

— 4 —

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 当前页
     Mask co-ordinates: 水平,垂直偏移 480.83, 43.30 宽 75.53 高 30.40 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         5
         CurrentPage
         60

       CurrentAVDoc

     480.8325 43.2958 75.5331 30.3975

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     3
     0
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base